

Specificații de pret (F4.2)											
Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1637325384480 (21047164)						Data: „24-29” noiembrie 2021					
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada ianuarie-mai 2022								Pagina: __ din __			
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantitat ea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Carne									Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător la depozitul institutiei		
1	15113000-3	Carne de porc proaspătă refrigerată fara os	kg	120	81,67	98,00	9800,00	11760,00			
2	15111100-0	Carne de vită fără os	kg	120	110,00	132,00	13200,00	15840,00			
3	15112000-6	Piept de pui fara os, ambalata 1kg	kg	120	61,67	74,00	7400,00	8880,00			
4	15112000-6	Pulpa de curcan, , ambalata 1kg	kg	70	118,33	142,00	8283,33	9940,00			
		Total lot:					38683,33	46420,00			
Lotul 5 Diverse produse alimentare											
1	15613100-8	Crupe de arnaut, in pachete de 1kg	kg	50	10,67	12,80	533,33	640,00			
2	15613100-8	Crupe de gris, in pachete de 1kg	kg	50	11,33	13,60	566,67	680,00			
3	15613100-9	Crupe de griu, in pachete de 1kg	kg	40	8,17	9,80	326,67	392,00			
4	15813380-5	Crupe de orz, in pachete de 1kg	kg	50	8,17	9,80	408,33	490,00			
5	15613380-5	Crupe de cus cus, in pachete de 1kg	kg	50	26,67	32,00	1333,33	1600,00			
6	15613000-8	Hrisca cu bob intreg, in pachete de 1kg	kg	80	31,67	38,00	2533,33	3040,00			
7	15612100-2	Faina de griu calitate superioara, in pachete de 1-2kg	kg	150	10,33	12,40	1550,00	1860,00			
8	15850000-1	Paste făinoase calitate superioara, in asortiment	kg	80	11,50	13,80	920,00	1104,00			
9	15611000-4	Orez cu bob rotund slefuit intreg, ambalat 1kg	kg	100	14,00	16,80	1400,00	1680,00			
10	15331130-7	Fasole ambalat 1kg	kg	150	25,00	27,00	3750,00	4050,00			
11	15331133-8	Mazare uscata slefuita, jumatai, ambalaj 1kg	kg	100	9,07	9,80	907,41	980,00			
12	15851000-8	Țăiței cu ou ambalat 0,4kg in pachete, calitate superioara	pach	80	12,83	15,40	1026,67	1232,00			
13	03142500-3	Ouă proaspete de găină proaspete	buc	1600	2,45	2,94	3920,00	4704,00			
14	15320000-7	Suc in asortiment cu nectar, borcane de 3L	borc.	120	28,33	34,00	3400,00	4080,00			
15	15320000-7	Suc de roșii in borcane de 3L	borc.	10	30,00	36,00	300,00	360,00			
16	15332290-3	Magiun de mere in borcane de sticla de 860gr	borc.	40	17,50	21,00	700,00	840,00			
17	15840000-8	Peltea din fructe (chiseli), ambalaj in pachete de 150-250gr	pach	25	11,50	13,80	287,50	345,00			
18	15331462-3	Mazare verde, ambalaj in borcane de sticla de 720ml	borc.	80	12,00	14,40	960,00	1152,00			

19	15331428-3	Pastă de tomate în borcane de 720gr	borc.	60	19,17	23,00	1150,00	1380,00	pe perioada de livrare a valabilitatii contractului. Comenzile se primesc cu 2 (doua) zile mai inainte de ziua de livrare.		
20	15821200-1	Biscuiți cu lapte topit, ambalaj cutii de carton 2-4kg	kg	100	21,33	25,60	2133,33	2560,00			
21	15821200-1	Biscuiți cu ovăs, ambalaj cutii de carton 2-4kg	kg	80	26,67	32,00	2133,33	2560,00			
22	15821200-1	Pesmeți cu stafide ambalaj in cutii de carton	kg	50	28,70	31,00	1435,19	1550,00			
23	15870000-7	Foi de dafin ambalaj in pachete de 10gr	pach	50	1,65	1,98	82,50	99,00			
24	15872100-2	Piper negru măcinat ambalaj in pachete de 50gr	pach	40	10,00	12,00	400,00	480,00			
25	15870000-7	Pătrânjel uscat ambalat 8gr	pach	60	2,67	3,20	160,00	192,00			
26	15870000-7	Mărar uscat ambalat 8gr	pach	60	2,67	3,20	160,00	192,00			
27	15870000-7	Leustean uscat ambalat 8gr	pach	60	4,00	4,80	240,00	288,00			
28	15872200-3	Bors acru clasic, ambalaj in pachete de 20gr	pach	30	6,50	7,80	195,00	234,00			
29	15872400-5	Sare iodată de uz alimentar in pachete de 1kg	kg	75	4,15	4,98	311,25	373,50			
30	15870000-7	Usturoi proaspat	kg	15	44,44	48,00	666,67	720,00			
31	15411100-3	Ulei de floarea soarelui rafinat ambalat 5L	L	200	36,67	44,00	7333,33	8800,00			
32	15831000-2	Zahăr tos ambalat in pachete de 1kg	kg	150	15,56	16,80	2333,33	2520,00			
33	15863200-7	Ceai negru in pachete de 100gr (infuzie)	pach	30	9,83	11,80	295,00	354,00			
34	15841000-5	Cacao ambalate in pachete de 100gr	pach	20	12,83	15,40	256,67	308,00			
35	15898000-9	Drojdie uscata in pachete de 100gr	pach	50	10,33	12,40	516,67	620,00			
36	15800000-6	Vanilin ambalaj in pachete de 2gr	pach	80	1,00	1,20	80,00	96,00			
37	15871000-4	Otet de 6% ambalat 1L	L	16	7,33	8,80	117,33	140,80			
		Total lot:					44822,84	52696,30			
Lotul 6 Fructe/Legume											
1	15842400-6	Lamiie proaspete fara vatamatori	kg	20	22,50	27,00	450,00	540,00			
2	15842400-6	Mere proaspete fara vatamatori	kg	600	6,30	6,80	3777,78	4080,00			
3	15331100-8	Sfecla rosie proaspete fara vatamatori	kg	120	6,39	6,90	766,67	828,00			
4	15331100-8	Morcov proaspete fara vatamatori	kg	200	6,39	6,90	1277,78	1380,00			
5	15331100-8	Varza proaspete fara vatamatori	kg	400	6,39	6,90	2555,56	2760,00			
6	15331100-8	Ceapa proaspete fara vatamatori	kg	200	6,39	6,90	1277,78	1380,00			
7	15310000-4	Cartofi proaspete fara vatamatori	kg	1500	6,39	6,90	9583,33	10350,00			
8	15332410-1	Fructe uscate in asortiment (visina, prune, mere, pere)	kg	15	40,00	48,00	600,00	720,00			
		Total lot:					20288,89	22038,00			
	TOTAL pe loturi						103795,06	121154,30			
Ofertantul: "Lovis-Angro" SRL Adresa: str. Columna 170 Numele, prenumele: Sofrone Lilian In calitate de: Director											